                                                                                                   Tuchola, dnia 02.01.2012 
                                                                                   Uczestnicy postępowania 
Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku.
znak sprawy  : N ZOZ XII/ 14 /2011
W dniu 28.12.2011r. wpłynęły pytania.  
Dot. Pakiet 2, część II, poz. 1-4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic lateksowych zgodnych z parametrami SIWZ 
o gładkiej strukturze? 

Odpowiedź : Zamawiający oczekuje wyceny rękawic o wyczuwalnej teksturze
Dot. Pakiet 2, część III, poz. 3:

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej i czy oczekuje w tej pozycji rękawic w rozmiarze L? 

Odpowiedź : Błąd pisarski Zamawiający oczekuje w tej pozycji rękawic w rozmiarze L

